ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, 135 – centro – CEP 86.460-000 – telefax 556-1245 – CNPJ 75.743.467 /  0001 – 57

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Município de Abatiá, Estado do Paraná, torna público que realizará
Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023, que tem por objeto  a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
PAVIMENTAÇÃO EM SEXTAVADO DE CONCRETO NAS RUAS DO
RESIDENCIAL MATIDA, RESIDENCIAL CARVALHO E PROLONGAMENTO DA
RUA SETE DE SETEMBRO, COM VALOR MÁXIMO DE R$ 1.859.345,44 (UM
MILHÃO OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL TREZENTOS E QUARENTA
E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS), CONFORME
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA DE
SERVIÇOS/ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO,
CONSTANTES NO ANEXO VI, E CONDIÇÕES FIXADAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS, SENDO A PRESENTE LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.
O recebimentos dos envelopes “1” e “2” dar-se-á até as 9:00 horas do dia 09 de
maio de 2023, no Edifício da Prefeitura Municipal de Abatiá, Estado do Paraná,
situada na Avenida João Carvalho de Mello, nº 135, Centro, nesta cidade de Abatiá
– PR. A abertura dos envelopes “1” e “2” ocorrerá no dia 09 de maio de 2023, as
9:00 horas no Edifício da Prefeitura Municipal de Abatiá, Estado do Paraná, situada
na Avenida João Carvalho de Mello, nº 135, Centro, nesta cidade de Abatiá – PR. A
íntegra do edital e outras informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de
Abatiá, no endereço acima mencionado, em horário de expediente, das 08h:00m às
11h:30m e das 13h:00m às 16h:00m, ou ainda através do telefone 43 – 3556.1222
ou pelo Site Oficial do Município www.abatia.pr.gov.br.

 Abatiá-PR, em 13 de abril de 2023.

______________________________________
Nelson Garcia Júnior
Prefeito

______________________________________
Rosângela Maria de Oliveira Martins
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.abatia.pr.gov.br/